
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση των πρακτικών και πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτικών για πρόσληψη, στα 

Τμήματα Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 23 και των παρ. 1 & 3 του άρθρου 24 του ν. 3105/2003 (ΦΕΚ 

29/Α/10-02-2003) «Τουριστική Εκπαίδευση και Κατάρτιση, ρυθμίσεις για τον Τουρισμό και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τον ν. 3270/2004 (ΦΕΚ.187/Α΄/2004) «Αρμοδιότητες του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και 
θέματα Τουρισμού», όπως ισχύει. 

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ/184/Α’), όπως ισχύει. 

4. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α΄157), όπως ισχύει. 
5. Το π.δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 
6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./69/οικ.15368/2-9-2024 κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών, με θέμα «Εγκριση για τη κίνηση 
διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
προσωπικού ωριαίας αποζημίωσης και προσωπικού επί θητεία σε φορείς της Γενικής 
Κυβέρνησης έτους 2024». 

7. Την υπ. αρ. πρ. 18617/22-10-2024 Απόφαση της Υπουργού Τουρισμού με θέμα «Κατανομή 
εγκριθέντος αριθμού εκπαιδευτικού και διοικητικού προσωπικού που θα απασχοληθεί με 
σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στα Τμήματα Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 
Τουρισμού» (ΑΔΑ:  ΨΓΕΙ465ΧΘΟ-4ΥΒ). 

8. Την υπ’ αρ. πρ. 19164/01-11-2024 Απόφαση Υπουργού Τουρισμού «Προκήρυξη πρόσληψης 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 
κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού» 
(ΑΔΑ: ΡΧ11465ΧΘΟ-Ο49).  

9. Την υπ’αρ. πρ. 20196/18-11-2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών «Καθορισμός ημερομηνίας έναρξης και λήξης 
λειτουργίας των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού » (ΑΔΑ: ΨΗΔ4465ΧΘΟ-
ΔΜΕ). 
 

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Γ. Πάνου  
Τηλ.: 210-3736227 
email:  panou_g@mintour.gr 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αθήνα,  29/11/2024 
Α. Π. :  20890 
(Βαθμός Προτεραιότητας) 

 

ΠΡΟΣ:  Πίνακα Αποδεκτών 

 
 

  

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  
 

 
10. Την με αρ. πρ. 20366/21-11-2024 Απόφαση της Υπουργού Τουρισμού «Συγκρότηση και Ορισμός 

Τριμελών Επιτροπών Αξιολόγησης και Επιλογής υποψηφίων Εκπαιδευτικών για την κάλυψη 
εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού» (ΑΔΑ: 
697Θ465ΧΘΟ-ΦΒΔ). 

11. Το με αρ. πρ. 1855/26.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 
υποψηφίων εκπαιδευτικών της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης του Υπουργείου Τουρισμού ,καθώς και τους 
σχετικούς πίνακες μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της Α.Σ.Τ.Ε. 
Κρήτης, για την κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού,. 
(με αρ. πρ ΥΠΟΤ: 20636/26.11.2024). 

12. Το από 26.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής εκπαιδευτικών 
της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Μακεδονίας του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και τους σχετικούς 
πίνακες μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. 
Μακεδονίας,  για την κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 
Τουρισμού. (με αρ. πρ ΥΠΟΤ: 20653/26.11.2024). 

13. Το με αρ. πρ. 1484/25.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 
εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Πελοποννήσου του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και τους σχετικούς 
πίνακες μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Πελοποννήσου, 
για την κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού. (με αρ. πρ 
ΥΠΟΤ: 20654/26.11.2024). 

14. Το με αρ. πρ. 1885/26.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 
εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Κρήτης του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και τους σχετικούς πίνακες 
μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Κρήτης, για την κάλυψη 
αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού (με αρ. πρ ΥΠΟΤ: 
20732/27.11.2024). 

15. Το από 26.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής εκπαιδευτικών 
της Σ.Α.Ε.Κ. Νοτίου Αιγαίου του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και τους σχετικούς πίνακες 
μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Νοτίου Αιγαίου, για την 
κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού. (με αρ. πρ ΥΠΟΤ: 
20698/27.11.2024). 

16. Το με αρ. πρ. 38/26.11.2024 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 
εκπαιδευτικών της Σ.Α.Ε.Κ. Ιονίων Νήσων του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και τους σχετικούς 
πίνακες μοριοδότησης και επιλογής των υποψηφίων εκπαιδευτικών της ΣΑ.Ε.Κ. Ιονίων Νήσων, 
για την κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού.  (με αρ. 
πρ ΥΠΟΤ: 20809/28.11.2024). 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

1.  Την επικύρωση των πρακτικών και  πινάκων των υποψηφίων εκπαιδευτικών για πρόσληψη  στα 
Τμήματα Μετεκπαίδευσης, του Υπουργείου Τουρισμού, που συντάχθηκαν από την αρμόδια 
προς τούτο Επιτροπή. 

2.  Οι συνημμένοι πίνακες και τα πρακτικά, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, 
αναρτώνται σε εμφανή χώρο των Σχολών του Υπουργείου Τουρισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 
του Κεφ. Ε΄ της υπ’ αριθμ. 19164/01-11-2024 Προκήρυξης, με σύνταξη πρακτικού ανάρτησης. 

3. Για την υποβολή τυχόν ενστάσεων υποψηφίων ισχύει η εκ της Προκήρυξης τιθέμενη προθεσμία 
των τριών (3) ημερών. 

 
                          

                                                                                                                         Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ      
 

 
                                                                                                              ΟΛΓΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ  

 
 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΑΣΤΕ Κρήτης 
2. Πειραματική ΣΑΕΚ Μακεδονίας 
3. ΣΑΕΚ Πελοποννήσου 
4. ΣΑΕΚ Κρήτης 
5. ΣΑΕΚ Νοτίου Αιγαίου 
6. ΣΑΕΚ Ιονίων Νήσων 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1.      Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού Τουρισμού 
2.      Ιδιαίτερο Γραφείο Υφυπουργού Τουρισμού 
3.      Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
4.      Γεν. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών   
5.      Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης  
6.      Διεύθυνση Διοικητικού/Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  
 
             

 

             

 
 
 
                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

 
  Σήμερα, Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 10.00, στα γραφεία της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης, 

Περιφερειακής  Εκπαιδευτικής Μονάδας του Υπουργείου Τουρισμού, συνήλθε η Τριμελής 

επιτροπή αξιολόγησης και επιλογής, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

20366/21-11-2024 και ΑΔΑ : 697Θ465ΧΘΟ-ΦΒΔ απόφαση του Υπουργού Τουρισμού, 

προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση και επιλογή υποψηφίων Εκπαιδευτικών για την 

κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 

Τουρισμού για την εκπαιδευτική περίοδο 2024-2025, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ πρωτ 

19164/01-11-2024 και ΑΔΑ: ΡΧ11465ΧΘΟ-Ο49 «Προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιων  

εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 

εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού». 

 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν τα μέλη της επιτροπής: 
 
• Ο κος Κλεισαρχάκης Γεώργιος, ΠΕ καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων (Μηχανοργάνωσης 

Ξενοδοχείων) της ΑΣΤΕ Κρήτης , ως Πρόεδρος,  

• η κα Κάργατζη Αικατερίνη, υπάλληλος της ΑΣΤΕΚ, κλάδου/Ειδικότητας ΤΕ 

Διοικητικού/Οικονομικού , ως τακτικό μέλος 

• Κουτάντου Καλλιόπη, υπάλληλος της ΑΣΤΕΚ, κλάδου/Ειδικότητας ΤΕ 

Διοικητικού/Οικονομικού , ως τακτικό μέλος 

καθώς και η κα Καραμπακάκη  Αικατερίνη - υπάλληλος  της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης ως Γραμματέας,  

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού. 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ                    
Λατούς  25, Άγιος Νικόλαος, 721 00 
 
E-mail: astek@mintour.gr   
 URL: www.astecrete.edu.gr. 
 
ΤΜΗΜΑ: Γραμματεία 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Καραμπακάκη Αικατερίνη. 

ΤΗΛ: 28410-28565/28828 
 ΦAΞ: 28410-26651                                                
 

 
 

Άγιος Νικόλαος 26 Νοεμβρίου 2024 
Αριθ. πρωτ.:  1855 
 
ΠΡΟΣ:   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικών 
Υπηρεσιών  
 
Διεύθυνση  Διοικητικού 
Τμήμα Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού 
 

mailto:astek@mintour.gr
http://www.astecrete.edu.gr/
ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  
Οι αιτήσεις οι οποίες έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα στο χρόνο που ορίζει η αριθμ. πρωτ. 

19164/01-11-2024 προκήρυξη είναι τρείς (3).  

 

Συγκεκριμένα για τις θέσεις των :  

     Α.  ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ  

Καμία αίτηση 

Β. ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

 Καμία αίτηση 

Γ. ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

• Υποβλήθηκαν τρεις  (3) αιτήσεις  

   

Μετά την καταγραφή των αιτήσεων, η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση και 

μοριοδότηση των υποψηφίων, σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται στο κεφάλαιο Γ. “Σύστημα 

επιλογής-μοριοδότησης”, της προκήρυξης και στην σύνταξη των τριών (3) συνημμένων 

πινάκων  για τις  προκηρυσσόμενες θέσεις κάθε γνωστικού πεδίου ξεχωριστά και κατά 

φθίνουσα σειρά μορίων.  

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας, αποστέλλουμε τους συνημμένους  πίνακες , 

προκειμένου να επικυρωθούν . 

 

Η Επιτροπή 

1. Κλεισαρχάκης Γεώργιος - Πρόεδρος……………………………………….. 
 
2. Κάργατζη Αικατερίνη - Μέλος…………………………………………….. 
 
3. Κουτάντου Καλλιόπη-  Μέλος……………………………………………. 
 
Η Γραμματέας της επιτροπής  
 
Καραμπακάκη Αικατερίνη  ……………………………………………….…………….. 
 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 2

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 3

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1

1786/11-

11-2024 16/6/2017 8,8 5 7 2 3 23 48,80 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

1789/12-

11-2024 2/11/2007 6,34 7 2 5 5 25,34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

1

1803/15-

11-2024 11/1/2001 15,63 1,6 3 20 40,23 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Περαία :    26/11/2024 
ΥΠΟΥΡΓΕΙO ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 

ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΤΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024 -2025 

 
 

1. Στην Πειραματική Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας, Περιφερειακή Μονάδα του Υπουργείου Τουρισμού, 
με έδρα την Περαία Θεσσαλονίκης συνήλθε στις 26/11/2024 η ορισθείσα Τριμελής Επιτροπή, με την υπ’ 
αριθ. πρωτ. 20366/21-11-2024 (ΑΔΑ: 697Θ465ΧΘΟ-ΦΒΔ) απόφαση της Υπουργού Τουρισμού, για την 
επιλογή των υποψηφίων  ωρομισθίων εκπαιδευτικών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης του 
Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2024-2025, σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. πρωτ. 19164/01-

11-2024 (ΑΔΑ: ΡΧ11465ΧΘΟ-Ο49) απόφαση της Υπουργού Τουρισμού με θέμα: «Προκήρυξη πρόσληψης 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 
εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού». 
 
2. Η Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης & Επιλογής Θεσσαλονίκης αποτελείται από τους κατωτέρω :  
α) Ξένη Γερνά,  Αναπλ. Διευθύντρια της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας, ΠΕ18 Τουριστικών 
Επιχειρήσεων, ως Πρόεδρο  
β)  Σαρδελλά Αθηνά, υπάλληλο της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας, ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού, ως Αναπληρωματικό μέλος 
γ)  Χατζηϊωάννου Ευγενία, υπάλληλο της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας, ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού, ως Τακτικό μέλος 
 Γραμματέας: Κωνσταντινίδης Δημήτριος, υπάλληλο της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας  , 
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού. 
 
3. Μετά την παραλαβή των φακέλων με τις αιτήσεις των υποψηφίων ωρομισθίων εκπαιδευτικών, την 
αποσφράγιση αυτών και την καταμέτρηση των αιτήσεων, η επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση αυτών.  
 

       4. Συνολικά παρελήφθησαν 11 εμπρόθεσμες αιτήσεις για τις θέσεις που προκηρύχθηκαν για τα Τμήματα 
Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης της Πειραματικής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Μακεδονίας. 

  
5. Η Επιτροπή κατά την αξιολόγηση των αιτήσεων έλαβε υπόψη της το σύνολο των τυπικών και 
πρόσθετων προσόντων των υποψηφίων για Τμήματα Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου  Τουρισμού όπως 
περιγράφονται και  προβλέπονται  από την υπ’ αριθ. πρωτ. 19164/01-11-2024 απόφαση της Υπουργού 
Τουρισμού.  
 
6. Τα αποτελέσματα της Τριμελούς Επιτροπής αφορούν:  
α) σε όσους επιλέγονται στις προκηρυχθείσες θέσεις και  
β) στους απορριπτέους σύμφωνα με την  εν λόγω προκήρυξη.  
 
7. Με βάση τα ανωτέρω, η Τριμελής Επιτροπή αφού παρέλαβε τις αιτήσεις των υποψηφίων, μοριοδότησε 
τα προσόντα καθενός, όπως αυτά προέκυπταν από τα κατατεθέντα δικαιολογητικά σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο κεφ. Δ «ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ» και συνέταξε τους 
συνημμένους πίνακες ανά προκηρυχθείσα  ειδικότητα με το σύνολο των μορίων των υποψηφίων κατά 
φθίνουσα σειρά μοριοδότησης, από τους οποίους προκύπτει η κατάταξη για τις προκηρυχθείσες θέσεις 
του Τμήματος Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης. Για την ως άνω σύνταξη των πινάκων η Τριμελής Επιτροπή 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
έλαβε υπόψη τις προτιμήσεις των υποψηφίων και τους κατέταξε στους αντίστοιχους πίνακες σύμφωνα με 
την αίτησή τους. 
Οι τέσσερις (04) συνημμένοι πίνακες  αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
 
8. Η επιτροπή αναφέρει ότι σύμφωνα με το κεφ. Ε΄ παράγραφο 11 της προκήρυξης πρόσληψης 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 
εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού , για την 
εκπαιδευτική περίοδο 2024-2025, αρ. πρωτ. 19164/01-11-2024 εάν δεν λειτουργήσει κάποιο τμήμα ή 
τμήματα, δύναται να μην καλέσει για ανάληψη υπηρεσίας κάποιους από τους επιλεγέντες. 
 
9. Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως εξής: 
 
 
           Η Πρόεδρος                                                                                        Τα Μέλη  
 
 
 
 
 
       
            Γερνά Ξένη                                             α)   Σαρδελλά Αθηνά 
                                      
 
 
 

                 
              
 

                    β)  Χατζηϊωάννου Ευγενία 
 
Ο Γραμματέας της Επιτροπής                                        
 
 
 
 
 
 
   Κωνσταντινίδης Δημήτριος 
 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ: 3

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης)

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ ΤΜ. 

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ

ΕΥΣΗΣ 

(Ν.1077/80)

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4+

5+6+7]

1 75/13-11-2024 8/11/2006 5,75 7 1,25 15 29,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

1 77/14-11-2024 17/7/1987 7,43 2 10 19,43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 72/12-11-2024 24/3/2014 8,34 7 1 2,5 18,84 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 79/14-11-2024 24/3/1992 6,84 9 2 6 28,5 52,34

0,00

0,00

0,00

1 80/14-11-2024 0,00

Β1.Χωρίς ένα έτος 

διδακτικής 

εμπειρίας_Μη αναγραφή 

ωρών διδασκαλίας 

εκπαιδευτικού έτους.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

 Ξένη Γερνά      

Αθηνά Σαρδελλά

 Ευγενία Χατζηϊωάννου 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Α/Α

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Δημήτρης Κωνσταντινίδης

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                                                                                                  ΘΕΣΕΙΣ:   4

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης)

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ ΤΜ. 

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ

ΕΥΣΗΣ 

(Ν.1077/80)

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4+

5+6+7]

1 74/13-11-2024 18/3/1999 7,3 5 7 2 3 31 55,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 73/13-11-2024 5/3/2007 7,36 5 7 2 3 23,5 47,86 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 76/13-11-2024 29/6/1998 5,8 5 7 2 4 23 46,80 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 82/15-11-2024 9/11/1995 6,4 7 2 3 27 45,40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 81/14-11-2024 2/6/2015 6,54 1 21 28,54

0,00

0,00

0,00

0,00

1 78/14-11-2024 0,00 Β.5 Χωρίς Βασικό Τίτλο

0,00

 Ξένη Γερνά      

Αθηνά Σαρδελλά

 Ευγενία Χατζηϊωάννου 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

Δημήτρης Κωνσταντινίδης

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                                            
    

Άργος, 25/11/2024 
 

                                                                                                                              Αριθμ. Πρωτ.  1484   
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΙΣ ΠΟΛΕΙΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 
ΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
 
      Στο Άργος τη Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2024, συνεδρίασε η επιτροπή για την επιλογή Εκπαιδευτικών στη 
Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου, σύμφωνα με την ισχύουσα απόφαση - έγγραφο του Υπουργείου 
Τουρισμού (Α.Π. 20366/21.11.2024) με θέμα «Συγκρότηση και Ορισμός τριμελών Επιτροπών επιλογής για 
την πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων 
μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2024-2025», στα τμήματα 
μετεκπαίδευσης αρμοδιότητας του Εκπαιδευτηρίου μας.  
 
     Στην επιτροπή έλαβαν μέρος οι κ.κ. 

1. ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ/ντής Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελ/σου, ΠΕ Τουριστικών 
Επιχειρήσεων, ως Πρόεδρος 

2. ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, υπάλληλος της Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου, ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, ως Μέλος. 

3. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, υπάλληλος της Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου , ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού, ως Μέλος  

4. ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, υπάλληλος του Ι.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου, ΠΕ Πληροφορικής, ως 
Γραμματέας. 
 

     Η ως άνω επιτροπή: 
5. Παρέλαβε από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, ταξινόμησε ανά ειδικότητα και πόλη και καταμέτρησε τις 

πέντε ( 5 )  συνολικά, αιτήσεις υποψηφίων για τη Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου. 
 

6. Η επιτροπή ύστερα από προσεκτική αξιολόγηση των αιτήσεων και των συνημμένων σε αυτές 
δικαιολογητικών, λαμβάνοντας υπόψη της το σύνολο των τυπικών και πρόσθετων προσόντων των 
υποψηφίων εκπαιδευτικών και γενικώς όλους τους όρους που προβλέπονται από την σχετική Προκήρυξη, 
συνέταξε δέκα (10)  πίνακες κατάταξης με φθίνουσα σειρά μορίων ( .xls)  ανά  ειδικότητα εκπαιδευτικού 
προσωπικού και πόλη, όπου συμπεριλαμβάνονται και οι υποψήφιοι των οποίων οι αιτήσεις 
απορρίπτονται, οι πέντε (5) εξ αυτών αναγράφουν το ονοματεπώνυμο των υποψηφίων και οι υπόλοιποι 
πέντε (5) δεν το αναγράφουν. 

 
 

7. Ειδικότερα, η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις υποπαραγράφους Β. Προσόντα Υποψηφίων 
Εκπαιδευτικών Τμημάτων Μετεκπαίδευσης και Γ. Επισημάνσεις της σχετικής προκηρύξεως με ΑΠ: 
19164/01-11-2024 παρέλαβε την ακόλουθη αίτηση υποψηφίου/ας, την οποία αδυνατεί να κατατάξει σε 
πίνακα ανά κλάδο καταγράφοντας τους λόγους απόρριψης: 

 
 

Αριθμ Πρωτ αίτησης              ΑΦΜ Λόγοι απόρριψης 

1429/13.11.2024 1******410 Στην ίδια αίτηση, στο 
πεδίο «ΘΕΣΗ», 
δηλώνονται δύο (2) 
θέσεις διαφορετικών 
κλάδων.  

 
 

8. Λόγω αδυναμίας κάλυψης  θέσεων ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού (στους κλάδους ΠΕ 
ΓΑΛΛΙΚΩΝ και ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ), είτε επειδή δεν κατατέθηκαν αιτήσεις, είτε για το λόγο 
απόρριψης των υποψηφίων, οι κενές θέσεις που προέκυψαν θα καλυφθούν, σύμφωνα με τη σχετική 
προκήρυξη, με εισήγηση πρόσληψης του Διευθυντή του Εκπαιδευτηρίου από την αγορά εργασίας. 
 
 

9. Οι συνημμένοι πίνακες κατάταξης αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
 
 

 
 

10. Ενόψει των ανωτέρω τα Μέλη της Επιτροπής υπογράφουν το παρόν πρακτικό, τους πίνακες κατάταξης 
των υποψηφίων  και το υποβάλλουν προς έγκριση και επικύρωση  στο Υπουργείο Τουρισμού. 
 

    
Άργος, 25/11/2024 

Συν. -10 πίνακες .xls 
 
  
          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                            Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
1.ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                           
 
    
2.ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ                                                                   ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                            
 
 
3. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΠΕ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1

1435/14.11.

2024 30/9/2010 6,37 11 17,37 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

1436/14.12.

2024 3/11/2003

ΛΟΥΤΡΑΚ

ΙΟΥ 6,29 7 2 12,5 27,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Α/Α

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΠΕ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΕ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1

1410/11.11.

2024 1/7/2024 11/10/2005

ΛΟΥΤΡΑΚ

ΙΟΥ 7,1 5 7 2 4 7 32,10 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

2

1448/18.11.

2024 3/9/2024 11/7/1997

ΛΟΥΤΡΑΚ

ΙΟΥ 5,9 7 3 16 31,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΤΕ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1

1409/11.11.

2024 1/7/2024 11/10/2005 7,1 5 7 2 4 6,5 31,60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΔΕ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΣΑΕΚ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ηράκλειο, 26-11-2024 

Αριθμ. Πρωτ:1885 

 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ  

ΣΤΟ ΣΑΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2025 

 
      Στο Ηράκλειο, την Τρίτη 26 Νοεμβρίου 2024, συνεδρίασε η επιτροπή για την επιλογή 
Εκπαιδευτικών των τμημάτων Μετεκπαίδευσης  του υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής 
περιόδου 2024 - 2025 σύμφωνα με το υπ΄ αριθμ. πρωτ.:20366/21-11-2024 απόφαση - έγγραφο του 
Υπουργείου Τουρισμού  με θέμα «Συγκρότηση  και ορισμός Τριμελών Επιτροπών Αξιολόγησης και 
επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης, του Υπουργείου Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2024 – 2025». 
     Στην επιτροπή έλαβαν μέρος οι κ.κ. 
 

1. Τζουλιαδάκη Αικατερίνη, ως Πρόεδρος 
2. Φουρναράκη Ειρήνη, ως τακτικό  μέλος  
3. Αρετάκης Νικόλαος, ως τακτικό μέλος 
4. Κλάδου Μαρία, ως γραμματέας 

     Η ως άνω επιτροπή: 
1. Παρέλαβε από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, ταξινόμησε ανά ειδικότητα και καταμέτρησε τις 

Δώδεκα (12) συνολικά αιτήσεις, υποψηφίων των τμημάτων Μετεκπαίδευσης  του υπουργείου 
Τουρισμού. 
 

2. Η επιτροπή ύστερα από προσεκτική αξιολόγηση των αιτήσεων και των συνημμένων σε αυτές 
δικαιολογητικών, λαμβάνοντας υπόψη της το σύνολο των τυπικών και πρόσθετων προσόντων 
των υποψηφίων εκπαιδευτικών και γενικώς όλους τους όρους που προβλέπονται από την 
σχετική Προκήρυξη (Αριθμ.19164/01-11-2024), συνέταξε, πέντε πίνακες (5) πίνακες κατάταξης 
με φθίνουσα σειρά μορίων (.xls)  ανά  ειδικότητα εκπαιδευτικού προσωπικού, πιστοποιημένων 
εκπαιδευτών – υποψηφίων και όχι πιστοποιημένων εκπαιδευτών - υποψηφίων που επιλέγονται. 

3.  Ειδικότερα, η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την παράγραφο Ε. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ και Ζ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ της σχετικής 
προκηρύξεως με αριθμό 19164/01-11-2024 παρέλαβε τις ακόλουθες αιτήσεις υποψηφίων, τις 
οποίες αδυνατεί να κατατάξει σε πίνακα ανά ειδικότητα, καταγράφοντας τους λόγους 
απόρριψης: 

4.  

 Αριθμ Πρωτ αίτησης Λόγοι απόρριψης Παρατηρήσεις 

1 1825/14-11-2024 Χωρίς τυπικά 
προσόντα (διδακτική 
εμπειρία) 

Από την αίτηση δεν 
προκύπτουν τα 
απαιτούμενα στοιχεία 
για την αξιολόγηση της 

2 1818/14-11-2024 Χωρίς τυπικά 
προσόντα (χωρίς τον 
απαιτούμενο τίτλο 
σπουδών) 

Από την αίτηση δεν 
προκύπτουν τα 
απαιτούμενα στοιχεία 
για την αξιολόγηση της 

 
 
 
 

5. Οι συνημμένοι πίνακες κατάταξης αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
6. Ενόψει των ανωτέρω τα Μέλη της Επιτροπής υπογράφουν το παρόν πρακτικό, τους πίνακες 

κατάταξης των υποψηφίων  και το υποβάλλουν προς έγκριση και επικύρωση  στο Υπουργείο 
Τουρισμού. 

       
Ηράκλειο 26/11/2024 

 
Συν. Πέντε ( 05) πίνακες σε μορφή xls 
 
 
 

 
 

          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
1.  Τζουλιαδάκη Αικατερίνη     

                                                   Κλάδου Μαρία                                                   
 
2. Φουρναράκη Ειρήνη 
 
 
3.Αρετάκης Νικόλαος 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 3

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1 1817/14-11-2024 6/7/2011 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6,76 7 10 23,76 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1812/13-11-2024 17/7/2006 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7,37 7 2 9,5 25,87 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

1
1820/14-11-2024 29/7/2022 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7,84 7 2 6 2,5 25,34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1 1821/14-11-2024 20/12/2002 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5,75 1,5 3 16 26,25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1834/15-11-2024 21/7/1989 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7,7 5 3 2,5 18,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

ΓΙ
Α

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 4

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1 1808/12-11-2024 19/8/2002 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7,3 5 7 2 3 31 55,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1826/14-11-2024 17/1/2008 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6,94 5 7 2 3 28,5 52,44 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 1868/19-11-2024 6/11/1992 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7,21 5 7 2 12,5 33,71 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

4 1809/13-11-2024 2/7/2024 10/7/1991 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6,02 5 2 3 16 32,02 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 1819/14-11-2024 5/11/2024 22/6/2015 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8,5 7 19 34,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1825/14-11-2024 0,00 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

2 1818/14-11-2024 0,00 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

(ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ)

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

ΧΙ
Ο

Υ

Π
ΡΟ

ΤΕ
ΡΑ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
ΕΤ

ΕΚ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1824/14-11-2024 17/1/2014 8,09 21 29,09 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

  
Συνεδρίαση  της Επιτροπής  Μοριοδότησης, Κατάταξης και Επιλογής  των Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

Μετεκπαίδευσης Ρόδου του Υπουργείου Τουρισμού 
Περιόδου Κατάρτισης 2024-2025 

 
 
 Στις  26/11/2024 και ώρα 13.00 μ.μ, στα γραφεία της Σ.Α.Ε.Κ Τουρισμού Ν. Αιγαίου του Υπουργείου  
Τουρισμού, Αλεξάνδρου Διάκου 1, συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αρίθ. 
20366/21-11-24 ΑΔΑ: 697Θ465ΧΘΟ-ΦΒΔ απόφαση  της Υπουργού Τουρισμού, προκειμένου να προβεί στη 
μοριοδότηση, κατάταξη και επιλογή των Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών οι οποίοι θα καλύψουν τις εκπαιδευτικές 
ανάγκες της Μετεκπαίδευσης Ρόδου του Υπουργείου Τουρισμού για το έτος κατάρτισης  2024-2025. 
 
Υποβλήθηκαν συνολικά  έξι (6) αιτήσεις. 

 Συγκεκριμένα: 
- Για  δυο  (2) θέσεις ωρομισθίων Αγγλικών (ΠΕ), υποβλήθηκε μια (1) αίτηση. 
- Για  μια  (1) θέση ωρομισθίου  Ιατρών (ΠΕ),  δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση.  
- Για  τρεις  (3) θέσεις ωρομισθίων Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΤΕ), υποβλήθηκαν πέντε (5) αιτήσεις. 
- Για  μια  (1) θέση ωρομισθίου Περιβαλλοντολόγων (ΠΕ), δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση. 

 
Στη συνεδρίαση  παρέστησαν  τα μέλη της Επιτροπής:  
- Κουντούρης Παναγιώτης, Εκπαιδευτικός ΠΕ18, Προϊστάμενος της Σ.Α.Ε.Κ Ρόδου, ως Πρόεδρος της 

επιτροπής 
- Χριστοπούλου Ευσταθία, ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος της   Σ.Α.Ε.Κ Ρόδου, ως μέλος  
- Σαρικά Τσαμπίκα, ΔΕ Προσωπικό Η/Υ, υπάλληλος Σ.Α.Ε.Κ Ρόδου, ως μέλος 
- Τσαρούχη Σταματία, ΔΕ Προσωπικό Η/Υ, υπάλληλος της  Σ.Α.Ε.Κ Ρόδου, ως  Γραμματέας   

  
ΘΕΜΑΤΑ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 
ΘΕΜΑ 1ο : Σύνταξη πινάκων μοριοδότησης, κατάταξης  και επιλογής  υποψηφίων. 
Η επιτροπή  αφού έλαβε  υπόψη: 

- Τις αιτήσεις με τα δικαιολογητικά  κάθε ενός υποψηφίου 
- Τα τυπικά τους  προσόντα   

συνέταξε τους συνημμένους πίνακες  με τα αποτελέσματα  της  μοριοδότησης  των υποψηφίων και τη σειρά 
κατάταξης – επιλογής.  
 
ΘΕΜΑ 2ο : Διαπίστωση κενών θέσεων. 
Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής των εκπαιδευτικών διαπιστώθηκε: 

- Μια (1) κενή θέση ωρομισθίων Αγγλικών (ΠΕ) 
- Μια (1) κενή θέση ωρομισθίου  Ιατρών (ΠΕ) 
- Μια (1) κενή θέση ωρομισθίου Περιβαλλοντολόγων (ΠΕ) 

 
Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας αποστέλλονται οι συνημμένοι πίνακες στo αρμόδιο όργανο 

του Υπουργείου Τουρισμού προς  επικύρωση. 
 
 

 H Γραμματέας                                                          Η Επιτροπή    
 
 
Σταματία Τσαρούχη  Παναγιώτης Κουντούρης    
 
    
   
  Ευσταθία Χριστοπούλου 

 
 

 
Τσαμπίκα Σαρικά    

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 2

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

ΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

969/13.11.24 04/09/09 ΡΟΔΟΥ 5,92 13 18,92 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΣΑΡΟΥΧΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΡΙΚΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

ΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΣΑΡΟΥΧΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΡΙΚΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΘΕΣΕΙΣ: 3

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

ΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4+5+

6+7]

1

962/13.11.2

4 24/11/1998 ΡΟΔΟΥ 8,22 5 2 3 37 55,22 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

943/12.11.2

4 26/3/1992 ΡΟΔΟΥ 6,56 5 7 2 3 31 54,56 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3

961/13.11.2

4 24/10/1994 ΡΟΔΟΥ 5,96 5 2 3 34 49,96 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

1

963/13.11.2

4 29/03/96 ΡΟΔΟΥ 6,94 7 3 18,5 35,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 965/13.11.24 06/11/24 11/1/2005 ΡΟΔΟΥ 8,1 1 17 26,10

Χωρίς 

διδακτική 

εμπειρία.

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΣΑΡΟΥΧΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΡΙΚΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΠΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ (Π.Ε) ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΣΑΡΟΥΧΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΡΙΚΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

 Κέρκυρα, 26/11/2024 

Αριθμ. πρωτ. 38 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ  
ΣΤΗ ΜΕΤΑΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΝΗΣΩΝ  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2025 
 
      Στην Κέρκυρα, την  26η Νοεμβρίου 2024 συνεδρίασε η επιτροπή για την επιλογή Εκπαιδευτικών 
Σ.Α.Ε.Κ. Τουρισμού Πελοποννήσου, εκπαιδευτικής περιόδου 2024 - 2025 σύμφωνα με το υπ΄ 
αριθμ. πρωτ.: 20366/21.11.2024 απόφαση - έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού  με θέμα 
«Σύσταση και ορισμός μελών των τριμελών Επιτροπών επιλογής για την πρόσληψη ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των τμημάτων μετεκπαίδευσης του 
Υπουργείου Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2024 – 2025». 
 
     Στην επιτροπή έλαβαν μέρος οι κ.κ. 
 

1. ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ως Πρόεδρος,  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ως μέλος  
3. ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, ως μέλος και γραμματέας 

 
     Η ως άνω επιτροπή: 
1. Παρέλαβε από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, ταξινόμησε ανά ειδικότητα και καταμέτρησε τις έξι  

(6) συνολικά αιτήσεις υποψηφίων για τη μετεκπαίδευση Ιονίων Νήσων. 
2. Η επιτροπή ύστερα από προσεκτική αξιολόγηση των αιτήσεων και των συνημμένων σε αυτές 

δικαιολογητικών, λαμβάνοντας υπόψη της το σύνολο των τυπικών και πρόσθετων προσόντων 
των υποψηφίων εκπαιδευτικών και γενικώς όλους τους όρους που προβλέπονται από την 
σχετική Προκήρυξη (Αριθμ.19164/01.11.2024), συνέταξε, έξι (6) πίνακες κατάταξης με φθίνουσα 
σειρά μορίων (.xls)  ανά  ειδικότητα εκπαιδευτικού προσωπικού, πιστοποιημένων εκπαιδευτών – 
υποψηφίων που επιλέγονται, εκ των οποίων οι τρεις (3) αναγράφουν το ονοματεπώνυμο του 
υποψηφίου και οι υπόλοιποι τρεις (3) δεν το αναγράφουν. 
 

3. Οι συνημμένοι πίνακες κατάταξης αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
 

 
4. Ενόψει των ανωτέρω τα Μέλη της Επιτροπής υπογράφουν το παρόν πρακτικό, τους πίνακες 

κατάταξης των υποψηφίων  και το υποβάλλουν προς έγκριση και επικύρωση  στο Υπουργείο 
Τουρισμού. 

      
Κέρκυρα, 26/11/2024 

 
 

Συν. έξι (6) πίνακες σε μορφή xls 
 
 

          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                             Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

1. ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

                                     ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                                   
 

2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 
 

3. ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΘΕΣΕΙΣ: 2

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1019/13.11.2024 18.06.2002 1 6,64 7 2 8 23,64 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

1 1017/12.11.2024 16.03.2006 1 8,64 7 2 17 34,64 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΘΕΣΕΙΣ: 2

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

1 37/14.11.2024 08.11.2004 1 7,2 5 2 3 37 54,20 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1021/13.11.2024 10.04.2003 1 7,6 5 7 2 3 31 55,60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

1 1012/12.11.2024 31.05.2007 1 7,22 3 20 30,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ



  ΑΔΑ:  
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Δ.1.1.β 

προκήρυξης

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ

ΤΙΚΟ 

ΜΕΤΑΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ 

ν.1077/198

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
[1+2+3+4

+5+6+7]

0,00

1 1020/13.11.2024 16.03.1990 1 8,18 5 2 3 40 58,18 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ & ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΛΠ465ΧΘΟ-4ΞΗ


		2024-11-29T10:34:25+0200
	Athens




